هم‌اکنون علانمی کاملاً روشن از تشدید بی‌سابقه تحرکات کانون‌های جنگ‌افروز برای ایجاد «آشوب بزرگ» در منطقه خاورمیانه پدیدار است. اگر این تحرکات شکست خورد، فتنه پروژۀ سوداگرانه «جنگ با تروریسم» نیز به پایان خود رسیده و این شکستی بزرگ برای کانون‌های دسیسه‌گر فوق به‌شمار می‌رود. امید که چنین شود.

شیراز

جمعه، ۶ بهمن ۱۳۸۵ / ۲۶ ژانویه ۲۰۰۷

* بنگرید به: عبدالله شهبازی، «نقش کانونهای استعماری در کودتای ۱۲۹۹ و صعود رضا خان به سلطنت»، فصلنامه تاریخ معاصر ایران، سال چهارم، شماره ۱۵-۱۶، پائیز و زمستان ۱۳۷۹، صص ۹-۴۲.

** بنگرید به: عبدالله شهبازی، «سیمای خانوادگی جرج کندی یانگ، طراح و فرمانده کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲»، فصلنامه مطالعات تاریخی، سال اول، شماره اول، زمستان ۱۳۸۲، صص ۹-۵۷.